

UNIwersytet Śląski
ul. Bankowa 12,
40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347

Katowice, dn. 30 sierpnia 2011 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA RU/DW/93/11

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr **RU/DW/93/11** o wartości zamówienia poniżej 193.000 € na „**ROZBUDOWĘ SYSTEMÓW SYGNALIZACJI WŁAMANIA I NAPADU ORAZ TELEWIZJI PRZEMYSŁOWEJ W OBIEKTACH UNIwersytetu Śląskiego**”.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) – zwanej dalej „Ustawą”, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1:

Czy w ofercie należy wycenić doświetlacze podczerwieni IR dla kamer zewnętrznych stacjonarnych? W załączniku nr 2A wymienione są doświetlacze podczerwieni IR dla poszczególnych budynków, a w załączniku 2B nie.

Odpowiedź:

Zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2A do SIWZ) należy wycenić podświetlacze IR dla kamer zewnętrznych.

Pytanie 2:

Czy klawiatura szyfrowa (dla budynku DS.7) musi mieć dwa wyjścia tranzystorowe? Czy wystarczy jedno?

Odpowiedź:

Klawiatura szyfrowa winna mieć co najmniej jedno wyjście OC lub przekaźnikowe - bistabilne, z możliwością programowania stanu spoczynkowego.

Pytanie 3:

Czy wystarczy, aby klawiatura szyfrowa (dla budynku DS.7) obsługiwała jeden kod użytkownika?

Odpowiedź:

Klawiatura szyfrowa winna umożliwiać korzystanie z co najmniej z jednego kodu użytkownika i jednego kodu administratora/serwisanta.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIAŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN.

Aneta Knapik

.....
Sekretarz Komisji Przetargowej

mgr Ewa Słowik

.....
Przewodniczący Komisji Przetargowej